
 

 

 

GRUPPO 3 

 

 

 

 

 

LUNEDI 01/10/2012 8.15 - 9.45 introduzione 
9.45 - 14.00 USO COMPUTER E GESTIONE FILE 

LUNEDI 08/10/2012 8.15 - 14.00 USO COMPUTER E GESTIONE FILE 

LUNEDI 15/10/2012 8.15 - 10.15 test USO COMPUTER E GESTIONE FILE 
10.15 - 13.15 ELABORAZIONE TESTI 

LUNEDI 22/10/2012 8.15 - 13.15 ELABORAZIONE TESTI 

LUNEDI 29/10/2012 8.15 - 12.15 ELABORAZIONE TESTI 

LUNEDI 05/11/2012 8.15 – 10.00 test ELABORAZIONE TESTI 
10.00 - 13.00 FOGLIO ELETTRONICO 

LUNEDI 12/11/2012 8.15 - 13.15 FOGLIO ELETTRONICO 

LUNEDI 19/11/2012 8.15 - 13.15 FOGLIO ELETTRONICO 

LUNEDI 26/11/2012 8.15 -9.45 test FOGLIO ELETTRONICO 
9.45 - 14.00 RETI INFORMATICHE 

LUNEDI 03/12/2012 8.15 - 14.00 RETI INFORMATICHE 

LUNEDI 10/12/2012 8.15 -9.45 test RETI INFORMATICHE 



cognome nome mail
Bucci Roberta roberta.bucci@univaq.it
Castri Maria Paola mariapaola.castri@univaq.it
Cesaroni Frigioni Rita rita.cesarone@cc.univaq.it
Ciccone Gianfranco gianfranco.ciccone@univaq.it
De Santis Giovanna giovanna.desantis@cc.univaq.it
Del Grande Daniela daniela.delgrande@univaq.it
Di Girolamo Gina gina.digirolamo@cc.univaq.it
Di Leonardo Gabriella gabriella.dileonardo@cc.univaq.it
D'Innocenzo Luca luca.dinnocenzo@univaq.it
Franceschini Giovanni gianni.franceschini@cc.univaq.it
Giammaria Rosetta rosetta.giammaria@cc.univaq.it
Lodico Laura laura.lodico@univaq.it
Mele Nives nives.mele@cc.univaq.it
Montesanti Alessandra alessandra.montesanti@cc.univaq.it
Muci Maura maura.muci@cc.univaq.it
Muzi Paola paola.muzi@univaq.it
Sciarratta Fabiola fabiola.sciarratta@cc.univaq.it
Sponta Anna Maria annamaria.sponta@cc.univaq.it
Stagni Luca luca.stagni@univaq.it
Tiberio Romualdo romualdo.tiberio@univaq.it
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